



KOMENDANT GŁÓWNY PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

**Pan
Czesław LANG
Dyrektor Generalny
Lang Team Sp. z o.o.**

Uroczystość dekoracji wieńcząca zmagania na trasie wyścigu Tour de Pologne Amatorów 2019 to doskonała sposobność, by na Pana ręce skierować wyrazy uznania oraz serdeczne strażackie pozdrowienia dla całego grona organizatorów i partnerów przedsięwzięcia oraz wszystkich jego uczestników.

Ta najbardziej prestiżowa z ogólnodostępnych imprez rowerowych oferuje zawodnikom doskonałe warunki rywalizacji w unikalnych krajobrazach Skalnego Podhala i Spiszu. Od lat biorą w niej udział przedstawiciele społeczności pożarniczej, wśród których nie brakuje entuzjastów kolarstwa. Tym bardziej dziękuję Państwu za podjęcie interesującej i cennej inicjatywy, która wszystkim tym osobom umożliwiła współzawodnictwo o tytuł Mistrza Polski Straży Pożarnej w dedykowanej, odrębnej kategorii. Stanowi to jeszcze większą zachętę do udziału w zawodach cieszącą się zasłużoną renomą, a jednocześnie jest niewątpliwym wyróżnieniem całego strażackiego środowiska.

Jestem przekonany, że profesjonalizm Lang Team oraz Państwa zaangażowanie w przygotowanie i przeprowadzenie tegorocznej edycji imprezy, jak również wysiłek sportowy zawodników, pomimo tragicznego zdarzenia na trasie 76. Tour de Pologne przysporzył kolarstwu kolejnych sympatyków.

Pozwolę sobie jednocześnie skorzystać z pośrednictwa Pana jako organizatora Tour de Pologne, ale przede wszystkim patrona polskiego kolarstwa w jego współczesnych wymiarach, by złożyć gratulacje wszystkim uczestnikom rywalizacji o tytuł Mistrza Polski Straży Pożarnej. Szczególne słowa uznania kieruję do zdobywców nagród w klasyfikacji indywidualnej i drużynowej. Dziękuję, że mimo obowiązków służbowych oraz rodzinnych i osobistych powinności, znajdujecie Państwo czas na rozwijanie sportowych pasji. Jest to bez wątpienia wkład w kreowanie pożądanego wizerunku strażackiej służby i profesji. Ale jest to również udział w budowaniu znaczenia kolarstwa szosowego oraz innych dyscyplin sportu rowerowego dla rozwoju aktywności fizycznej społeczeństwa, jak również działanie na rzecz tej szczególnej, integracyjnej roli wyścigu Tour de Pologne, któremu sportowa publiczność zawdzięcza wiele niezapomnianych emocji.

Suski
gen. brygadier Leszek SUSKI

Warszawa, 9 sierpnia 2019 r.